
Český pohár (celostátní)
Pňov - Předhradí; ; 7. 9. až 8. 9. 2024; U16 ženy

-- STARTOVNÍ LISTINA KVALIFIKACE --

Č. Tým Body Poznámka
1 Veronika Davidová / Karolína Fáčková 261,50 Skupina A ok

2 Miriam Jílková / Magdalena Houdková 247,50 Skupina B ok

3 Lucie Frkalová / Magda Chládková 239,55 Skupina C ok

4 Daniela Veselková / Marion Nedellecová 224,25 Skupina D skreč

5 Natálie Tomčíková / Mariana Jančarová 200,25 Skupina E

6 Lucie Štěpánková / Eliška Krčová 200,00 Skupina F ok

7 Rozárie Kubínová / Veronika Valentová 182,90 Skupina F ok

8 Natálie Markalousová / Adéla Kalousová 181,45 Skupina E ok

9 Emílie Michalcová / Helena Toušková 180,80 Skupina D ok

10 Eliška Srbová / Nikola Čepcová 177,50 Skupina C ok

11 Anežka Petrusová / Marie Joukalová 161,40 Skupina B ok

12 Julie Táborská / Magdaléna Halásková 133,50 Skupina A ok

13 Veronika Holoubková / Markéta Musilová 115,50 Skupina F ok

14 Kristýna Majerová / Marie Antošová 78,00 Skupina E ok

15 Marie Zedníková / Stella Winterová 66,00 Skupina D ok

16 Nikol Jílková / Adéla Matějková 66,00 Skupina C ok

17 Magdalena Skalová / Amálie Vojtěchová 59,00 Skupina B ok

18 Elsa Bohatová / Marianna Millerová 43,50 Skupina A ok

vypracoval: Tomáš Pála
Denisa Dufková / Monika Entlicherová 812,00

Monika Valentová / Lucie Koldovská 567,50
Lucie Jandová / Veronika Šedivá 465,00
Natálie Váňová / Žofie Řechtáčková 451,00
Rebeka Achilles / Karolína Indráková 444,00
Sára Červinková / Laura Čejková 399,10
Hana Štěpánková / Linda Hynková 334,00
Barbora Šimková / Ella Foltasová 303,80
Eliška Šalanská / Lucie Teturová 296,00
Andrea Picková / Michaela Smrčková 266,00
Julie Táborská / Magdaléna Halásková 133,50 Q
Anežka Petrusová / Marie Joukalová 161,40 Q
Eliška Srbová / Nikola Čepcová 177,50 Q



Lucie Frkalová / Magda Chládková 239,55 Q
Natálie Tomčíková / Mariana Jančarová 200,25 Q
Kristýna Majerová / Marie Antošová 78,00 Q



Český pohár (celostátní)
Pňov - Předhradí; ; 7. 9. až 8. 9. 2024; U16 ženy

-- ROZPIS UTKÁNÍ A VÝSLEDKY KVALIFIKACE --

 

Č. Kolo Datum Čas Hř. Tým A Tým B Výsledek Min 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 A-I 8/9 13:00 1 Julie Táborská / Magdaléna Halásková vs. Elsa Bohatová / Marianna Millerová 2 : 0 ( 16 , 14 , )  

2 B-I 8/9 13:00 3 Anežka Petrusová / Marie Joukalová vs. Magdalena Skalová / Amálie Vojtěchová 2 : 0 ( 12 , 15 , )  

3 C-I 8/9 13:00 2 Eliška Srbová / Nikola Čepcová vs. Nikol Jílková / Adéla Matějková 2 : 0 ( 4 , 5 , )

4 D-I 8/9 13:35 2 Emílie Michalcová / Helena Toušková vs. Marie Zedníková / Stella Winterová 0 : 2 ( -19 , -17 , )  

5 E-I 8/9 13:45 1 Natálie Markalousová / Adéla Kalousová vs. Kristýna Majerová / Marie Antošová 0 : 2 ( -9 , -9 , )

6 F-I 8/9 13:50 3 Rozárie Kubínová / Veronika Valentová vs. Veronika Holoubková / Markéta Musilová 2 : 1 ( -16 , 9 , 5 )

7 A-II 8/9 14:10 4 Veronika Davidová / Karolína Fáčková vs. Elsa Bohatová / Marianna Millerová 2 : 0 ( 13 , 18 , )  

8 B-II 8/9 14:35 2 Miriam Jílková / Magdalena Houdková vs. Magdalena Skalová / Amálie Vojtěchová 2 : 0 ( 5 , 7 , )  

9 C-II 8/9 14:30 1 Lucie Frkalová / Magda Chládková vs. Nikol Jílková / Adéla Matějková 2 : 0 ( 14 , 8 , )  

10 D-II 8/9 Daniela Veselková / Marion Nedellecová vs. Marie Zedníková / Stella Winterová 0 : 2 ( , , )  

11 E-II 8/9 14:45 3 Natálie Tomčíková / Mariana Jančarová vs. Kristýna Majerová / Marie Antošová 2 : 1 ( -17 , 13 , 14 )  

12 F-II 8/9 15:00 4 Lucie Štěpánková / Eliška Krčová vs. Veronika Holoubková / Markéta Musilová 2 : 0 ( 11 , 12 , )  

13 A-III 8/9 15:15 1 Veronika Davidová / Karolína Fáčková vs. Julie Táborská / Magdaléna Halásková 0 : 2 ( -15 , -14 , )  

14 B-III 8/9 15:20 2 Miriam Jílková / Magdalena Houdková vs. Anežka Petrusová / Marie Joukalová 0 : 2 ( -18 , -19 , )  

15 C-III 8/9 15:40 3 Lucie Frkalová / Magda Chládková vs. Eliška Srbová / Nikola Čepcová 1 : 2 ( -12 , 18 , -2 )

16 D-III 8/9 Daniela Veselková / Marion Nedellecová vs. Emílie Michalcová / Helena Toušková 0 : 2 ( , , )

17 E-III 8/9 15:50 4 Natálie Tomčíková / Mariana Jančarová vs. Natálie Markalousová / Adéla Kalousová 2 : 0 ( 7 , 15 , )

18 F-III 8/9 16:15 1 Lucie Štěpánková / Eliška Krčová vs. Rozárie Kubínová / Veronika Valentová 2 : 0 ( 12 , 14 , )

19 I 9/9
16:35 2

Julie Táborská / Magdaléna Halásková vs. Miriam Jílková / Magdalena Houdková 2 : 0 ( 5 , 16 , )

20 I 9/9
16:40 4

Anežka Petrusová / Marie Joukalová vs. Veronika Davidová / Karolína Fáčková 2 : 0 ( 9 , 9 , )
 

21 I 9/9
16:55 3

Eliška Srbová / Nikola Čepcová vs. Emílie Michalcová / Helena Toušková 2 : 0 ( 12 , 11 , )
 

22 I 9/9
16:55 1

Marie Zedníková / Stella Winterová vs. Lucie Frkalová / Magda Chládková 1 : 2 ( 9 , -18 , -7 )
 

23 I 9/9
17:20 2

Natálie Tomčíková / Mariana Jančarová vs. Rozárie Kubínová / Veronika Valentová 2 : 0 ( 8 , 14 , )
 

24 I 9/9
17:25 4

Lucie Štěpánková / Eliška Krčová vs. Kristýna Majerová / Marie Antošová 1 : 2 ( 14 , -18 , -7 )
 1



Český pohár (celostátní)
Pňov - Předhradí; ; 7. 9. to 8. 9. 2024; U16 ženy

-- KVALIFIKAČNÍ SKUPINY --

SKUPINA A A1 A2 A3 SETY / 
BODY MÍČE POŘADÍ

A1 Veronika Davidová / Karolína Fáčková
0 : 2 2 : 0 2:2 71:73 2 [1]( -15 -14 ) ( 13 18 ) 3 0,973

A2 Julie Táborská / Magdaléna Halásková
2 : 0 2 : 0 4:0 84:59 1 [2]( 15 14 0 ) ( 16 14 ) 4 1,424

A3 Elsa Bohatová / Marianna Millerová 0 : 2 0 : 2 0:4 61:84 3 [3]
( -13 -18 0 ) ( -16 -14 0 ) 2 0,726

SKUPINA B B1 B2 B3 SETY / 
BODY MÍČE POŘADÍ

B1 Miriam Jílková / Magdalena Houdková
0 : 2 2 : 0 2:2 79:54 2 [4]( -18 -19 ) ( 5 7 ) 3 1,463

B2 Anežka Petrusová / Marie Joukalová
2 : 0 2 : 0 4:0 84:64 1 [5]( 18 19 0 ) ( 12 15 ) 4 1,313

B3 Magdalena Skalová / Amálie 
Vojtěchová

0 : 2 0 : 2 0:4 39:84 3 [6]
( -5 -7 0 ) ( -12 -15 0 ) 2 0,464

SKUPINA C C1 C2 C3 SETY / 
BODY MÍČE POŘADÍ

C1 Lucie Frkalová / Magda Chládková
1 : 2 2 : 0 3:2 77:76 2 [7]( -12 18 -2 ) ( 14 8 ) 3 1,013

C2 Eliška Srbová / Nikola Čepcová
2 : 1 2 : 0 4:1 96:44 1 [8]( 12 -18 2 ) ( 4 5 ) 4 2,182

C3 Nikol Jílková / Adéla Matějková 0 : 2 0 : 2 0:4 31:84 3 [9]
( -14 -8 0 ) ( -4 -5 0 ) 2 0,369

SKUPINA D D1 D2 D3 SETY / 
BODY MÍČE POŘADÍ

D1 Daniela Veselková / Marion 
Nedellecová

0 : 2 0 : 2 0:4 0:84 3 [10]
( ) ( ) 2 0,000

D2 Emílie Michalcová / Helena Toušková
2 : 0 0 : 2 2:2 36:42 2 [11]

( 0 0 0 ) ( -19 -17 ) 3 0,857

D3 Marie Zedníková / Stella Winterová
2 : 0 2 : 0 4:0 42:36 1 [12]

( 0 0 0 ) ( 19 17 0 ) 4 1,167

SKUPINA E E1 E2 E3 SETY / 
BODY MÍČE POŘADÍ

E1 Natálie Tomčíková / Mariana 
Jančarová

2 : 0 2 : 1 4:1 96:70 1 [13]
( 7 15 ) ( -17 13 14 ) 4 1,371

E2 Natálie Markalousová / Adéla 
Kalousová

0 : 2 0 : 2 0:4 40:84 3 [14]
( -7 -15 0 ) ( -9 -9 ) 2 0,476

E3 Kristýna Majerová / Marie Antošová
1 : 2 2 : 0 3:2 90:72 2 [15]

( 17 -13 -14 ) ( 9 9 0 ) 3 1,250

SKUPINA F F1 F2 F3 SETY / 
BODY MÍČE POŘADÍ

F1 Lucie Štěpánková / Eliška Krčová
2 : 0 2 : 0 4:0 84:49 1 [16]

( 12 14 ) ( 11 12 ) 4 1,714

F2 Rozárie Kubínová / Veronika 
Valentová

0 : 2 2 : 1 2:3 78:77 2 [17]
( -12 -14 0 ) ( -16 9 5 ) 3 1,013



F3 Veronika Holoubková / Markéta 
Musilová

0 : 2 1 : 2 1:4 58:94 1 [18]
( -11 -12 0 ) ( 16 -9 -5 ) 2 0,617



Český pohár (celostátní)
Pňov - Předhradí; ; 7. 9. až 8. 9. 2024; U16 ženy

-- KONEČNÉ POŘADÍ KVALIFIKACE --

Pořadí Týmy Body Poznámka
Q Julie Táborská / Magdaléna Halásková 133,50
Q Anežka Petrusová / Marie Joukalová 161,40
Q Eliška Srbová / Nikola Čepcová 177,50
Q Lucie Frkalová / Magda Chládková 239,55
Q Natálie Tomčíková / Mariana Jančarová 200,25
Q Kristýna Majerová / Marie Antošová 78,00
17 Miriam Jílková / Magdalena Houdková 247,50
17 Veronika Davidová / Karolína Fáčková 261,50
17 Emílie Michalcová / Helena Toušková 180,80
17 Marie Zedníková / Stella Winterová 66,00
17 Rozárie Kubínová / Veronika Valentová 182,90
17 Lucie Štěpánková / Eliška Krčová 200,00
23 Elsa Bohatová / Marianna Millerová 43,50
23 Magdalena Skalová / Amálie Vojtěchová 59,00
23 Nikol Jílková / Adéla Matějková 66,00
23 Daniela Veselková / Marion Nedellecová 224,25
23 Natálie Markalousová / Adéla Kalousová 181,45
23 #N/A #N/A



Český pohár (celostátní)
Pňov - Předhradí; ; 7. 9. až 8. 9. 2024; U16 ženy

-- STARTOVNÍ LISTINA --

č. Tým Body Poznámka
1 Denisa Dufková / Monika Entlicherová 812,000 ok

2 Monika Valentová / Lucie Koldovská 567,500 ok

3 Lucie Jandová / Veronika Šedivá 465,000 ok

4 Natálie Váňová / Žofie Řechtáčková 451,000 ok

5 Rebeka Achilles / Karolína Indráková 444,000 ok

6 Sára Červinková / Laura Čejková 399,100 ok

7 Hana Štěpánková / Linda Hynková 334,000 ok

8 Barbora Šimková / Ella Foltasová 303,800 ok

9 Eliška Šalanská / Lucie Teturová 296,000 ok

10 Andrea Picková / Michaela Smrčková 266,000 ok

11 Lucie Frkalová / Magda Chládková 239,550 Q ok

12 Natálie Tomčíková / Mariana Jančarová 200,250 Q ok

13 Eliška Srbová / Nikola Čepcová 177,500 Q ok

14 Anežka Petrusová / Marie Joukalová 161,400 Q ok

15 Julie Táborská / Magdaléna Halásková 133,500 Q ok

16 Kristýna Majerová / Marie Antošová 78,000 Q ok

vypracoval: Tomáš Pála



Český pohár (celostátní)
Pňov - Předhradí; ; 7. 9. až 8. 9. 2024; U16 ženy

-- SEZNAM UTKÁNÍ A VÝSLEDKY --

Č. Kolo Datum Čas Hř. Tým 1 Tým 2 Výsledek Min. 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 A-I 8/9 9:00 1 Denisa Dufková / Monika Entlicherová vs Kristýna Majerová / Marie Antošová 2 : 0 ( 9 , 7 , )  

2 A-II 8/9 9:00 2 Barbora Šimková / Ella Foltasová vs Eliška Šalanská / Lucie Teturová 2 : 0 ( 25 , 9 , )  

3 B-I 8/9 9:00 3 Natálie Váňová / Žofie Řechtáčková vs Eliška Srbová / Nikola Čepcová 2 : 0 ( 17 , 17 , )

4 B-II 8/9 9:35 1 Rebeka Achilles / Karolína Indráková vs Natálie Tomčíková / Mariana Jančarová 0 : 2 ( -18 , -19 , )  

5 C-I 8/9 9:45 3 Lucie Jandová / Veronika Šedivá vs Anežka Petrusová / Marie Joukalová 2 : 1 ( 10 , -15 , 4 )  

6 C-II 8/9 9:55 2 Sára Červinková / Laura Čejková vs Lucie Frkalová / Magda Chládková 2 : 0 ( 12 , 11 , )  

7 D-I 8/9 10:10 4 Monika Valentová / Lucie Koldovská vs Julie Táborská / Magdaléna Halásková 2 : 0 ( 14 , 16 , )  

8 D-II 8/9 10:25 1 Hana Štěpánková / Linda Hynková vs Andrea Picková / Michaela Smrčková 2 : 0 ( 10 , 13 , )

9 A-W 8/9 10:40 2 Denisa Dufková / Monika Entlicherová vs Barbora Šimková / Ella Foltasová 2 : 0 ( 8 , 9 , )

10 B-W 8/9 10:40 3 Natálie Váňová / Žofie Řechtáčková vs Natálie Tomčíková / Mariana Jančarová 2 : 0 ( 20 , 10 , )

11 A-L 8/9 11:00 4 Kristýna Majerová / Marie Antošová vs Eliška Šalanská / Lucie Teturová 1 : 2 ( -18 , 16 , -12 )

12 B-L 8/9 11:15 1 Eliška Srbová / Nikola Čepcová vs Rebeka Achilles / Karolína Indráková 0 : 2 ( -17 , -9 , )

13 D-W 8/9 11:30 2 Monika Valentová / Lucie Koldovská vs Hana Štěpánková / Linda Hynková 0 : 2 ( -4 , -17 , )  

14 C-W 8/9 11:30 3 Lucie Jandová / Veronika Šedivá vs Sára Červinková / Laura Čejková 2 : 0 ( 17 , 15 , )  

15 D-L 8/9 12:00 1 Julie Táborská / Magdaléna Halásková vs Andrea Picková / Michaela Smrčková 0 : 2 ( -21 , -19 , )  

16 C-L 8/9 12:05 4 Anežka Petrusová / Marie Joukalová vs Lucie Frkalová / Magda Chládková 2 : 0 ( 12 , 18 , )

17 9 8/9 12:25 2 Monika Valentová / Lucie Koldovská vs Rebeka Achilles / Karolína Indráková 2 : 0 ( 15 , 13 , )

18 9 8/9 12:25 3 Sára Červinková / Laura Čejková vs Eliška Šalanská / Lucie Teturová 1 : 2 ( -18 , 9 , -9 )

19 9 8/9 13:00 4 Natálie Tomčíková / Mariana Jančarová vs Andrea Picková / Michaela Smrčková 1 : 2 ( 25 , -14 , -12 )

20 9 8/9 13:10 1 Barbora Šimková / Ella Foltasová vs Anežka Petrusová / Marie Joukalová 2 : 0 ( 17 , 12 , )

21 5 8/9 13:30 2 Denisa Dufková / Monika Entlicherová vs Monika Valentová / Lucie Koldovská 2 : 0 ( 17 , 19 , )

22 5 8/9 14:00 3 Natálie Váňová / Žofie Řechtáčková vs Eliška Šalanská / Lucie Teturová 1 : 2 ( -18 , 18 , -12 )  

23 5 8/9 14:15 4 Lucie Jandová / Veronika Šedivá vs Andrea Picková / Michaela Smrčková 2 : 0 ( 14 , 9 , )  

24 5 8/9 14:25 1 Hana Štěpánková / Linda Hynková vs Barbora Šimková / Ella Foltasová 1 : 2 ( -12 , 17 , -8 )  

25 SF 8/9 15:30 2 Denisa Dufková / Monika Entlicherová vs Eliška Šalanská / Lucie Teturová 2 : 0 ( 15 , 10 , )  

26 SF 8/9 15:45 1 Lucie Jandová / Veronika Šedivá vs Barbora Šimková / Ella Foltasová 2 : 0 ( 20 , 21 , )  

27 F3 8/9 16:45 2 Eliška Šalanská / Lucie Teturová vs Barbora Šimková / Ella Foltasová 0 : 2 ( -14 , -20 , )  

28 F1 8/9 16:45 1 Denisa Dufková / Monika Entlicherová vs Lucie Jandová / Veronika Šedivá 2 : 1 ( -24 , 14 , 10 )  



Český pohár (celostátní)
Pňov - Předhradí; ; 7. 9. až 8. 9. 2024; U16 ženy

-- POŘADÍ VE SKUPINÁCH --

POŘADÍ SKUPINA A SETY MÍČE POMĚR 
MÍČŮ

1. Denisa Dufková / Monika Entlicherová 4 : 0 84 : 33 2,5455

2. Barbora Šimková / Ella Foltasová 2 : 2 65 : 76 0,8553

3. Eliška Šalanská / Lucie Teturová 2 : 3 86 : 99 0,8687

4. Kristýna Majerová / Marie Antošová 1 : 4 67 : 94 0,7128

POŘADÍ SKUPINA B SETY MÍČE POMĚR 
MÍČŮ

1. Natálie Váňová / Žofie Řechtáčková 4 : 0 85 : 64 1,3281

2. Natálie Tomčíková / Mariana Jančarová 2 : 2 72 : 80 0,9000

3. Rebeka Achilles / Karolína Indráková 2 : 2 79 : 68 1,1618

4. Eliška Srbová / Nikola Čepcová 0 : 4 60 : 84 0,7143

POŘADÍ SKUPINA C SETY MÍČE POMĚR 
MÍČŮ

1. Lucie Jandová / Veronika Šedivá 4 : 1 93 : 67 1,3881

2. Sára Červinková / Laura Čejková 2 : 2 74 : 65 1,1385

3. Anežka Petrusová / Marie Joukalová 3 : 2 77 : 81 0,9506

4. Lucie Frkalová / Magda Chládková 0 : 4 53 : 84 0,6310

POŘADÍ SKUPINA D SETY MÍČE POMĚR 
MÍČŮ

1. Hana Štěpánková / Linda Hynková 4 : 0 84 : 44 1,9091

2. Monika Valentová / Lucie Koldovská 2 : 2 63 : 72 0,8750

3. Andrea Picková / Michaela Smrčková 2 : 2 67 : 82 0,8171

4. Julie Táborská / Magdaléna Halásková 0 : 4 70 : 86 0,8140



Český pohár (celostátní)
Pňov - Předhradí; ; 7. 9. až 8. 9. 2024; U16 ženy

-- PAVOUK --

Denisa Dufková / Monika 
Entlicherová 

Monika Valentová / Lucie 
Koldovská 21 Denisa Dufková / Monika 

Entlicherová 
2:0 (17,19)

17 Monika Valentová / Lucie 
Koldovská 

2:0 (15,13)

Rebeka Achilles / Karolína 
Indráková 25 Denisa Dufková / Monika 

Entlicherová 
2:0 (15,10)

Natálie Váňová / Žofie 
Řechtáčková 

Sára Červinková / Laura 
Čejková 22

Eliška Šalanská / Lucie 
Teturová 

1:2 (-18,18,-12)

18 Eliška Šalanská / Lucie 
Teturová 

1:2 (-18,9,-9)

Eliška Šalanská / Lucie 
Teturová 28 Denisa Dufková / Monika 

Entlicherová
2:1 (-24,14,10)

1. místo
Lucie Jandová / Veronika 
Šedivá 

Natálie Tomčíková / Mariana 
Jančarová 23

Lucie Jandová / Veronika 
Šedivá 

2:0 (14,9)

19 Andrea Picková / Michaela 
Smrčková 

1:2 (25,-14,-12)

Andrea Picková / Michaela 
Smrčková 26 Lucie Jandová / Veronika 

Šedivá 
2:0 (20,21)

Hana Štěpánková / Linda 
Hynková 

Barbora Šimková / Ella 
Foltasová 24 Barbora Šimková / Ella 

Foltasová 
1:2 (-12,17,-8)

Eliška Šalanská / Lucie 
Teturová 

20 Barbora Šimková / Ella 
Foltasová 

2:0 (17,12) 27

0:2 (-14,-20) Barbora Šimková / Ella 
Foltasová

Anežka Petrusová / Marie 
Joukalová 

Barbora Šimková / Ella 
Foltasová 3. místo



Český pohár (celostátní)
Pňov - Předhradí; ; 7. 9. až 8. 9. 2024; U16 ženy

-- KONEČNÉ POŘADÍ --

č. Tým Body Prize money Poznámka
1 Denisa Dufková / Monika Entlicherová 60 0 Kč

2 Lucie Jandová / Veronika Šedivá 54 0 Kč

3 Barbora Šimková / Ella Foltasová 48 0 Kč

4 Eliška Šalanská / Lucie Teturová 42 0 Kč

5 Monika Valentová / Lucie Koldovská 36 0 Kč

5 Natálie Váňová / Žofie Řechtáčková 36 0 Kč

5 Andrea Picková / Michaela Smrčková 36 0 Kč

5 Hana Štěpánková / Linda Hynková 36 0 Kč

9 Rebeka Achilles / Karolína Indráková 24 0 Kč

9 Sára Červinková / Laura Čejková 24 0 Kč

9 Natálie Tomčíková / Mariana Jančarová 24 0 Kč  

9 Anežka Petrusová / Marie Joukalová 24 0 Kč  

13 Kristýna Majerová / Marie Antošová 18 0 Kč

13 Eliška Srbová / Nikola Čepcová 18 0 Kč

13 Lucie Frkalová / Magda Chládková 18 0 Kč

13 Julie Táborská / Magdaléna Halásková 18 0 Kč

Celkem vyplaceno:   0 Kč



[1] Vepište základní číslovku (bez tečky)

[2] Vepište základní číslovku (bez tečky)

[3] Vepište základní číslovku (bez tečky)

[4] Vepište základní číslovku (bez tečky)

[5] Vepište základní číslovku (bez tečky)

[6] Vepište základní číslovku (bez tečky)

[7] Vepište základní číslovku (bez tečky)

[8] Vepište základní číslovku (bez tečky)

[9] Vepište základní číslovku (bez tečky)

[10] Vepište základní číslovku (bez tečky)

[11] Vepište základní číslovku (bez tečky)

[12] Vepište základní číslovku (bez tečky)

[13] Vepište základní číslovku (bez tečky)

[14] Vepište základní číslovku (bez tečky)

[15] Vepište základní číslovku (bez tečky)

[16] Vepište základní číslovku (bez tečky)

[17] Vepište základní číslovku (bez tečky)

[18] Vepište základní číslovku (bez tečky)


